[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

那賀町おためし住宅使用（使用期間延長）申請書

年　　月　　日

那賀町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　那賀町おためし住宅を使用(使用期間延長）したいので、那賀町おためし住宅条例施行規則第2条の規定により、次のとおり申請します。

	    区　　分
	       　      □新規　　　　　　□延長

使　用　者

	氏　　　　名
	性別
	生　年　月　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	□男性
□女性
	大正・昭和・平成
   　年　　　月　　　日

	同　居　人
 (家族用のみ)

	現　住　所
	〒

	電話番号
	(自宅)
(携帯)

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	使用期間
	年　　月　　日(　　)　午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日(　　)　午前・午後　　時　　分まで

	使　　　用
(使用期間延長)目　　　的

	そ　の　他

　※３ヶ月以上の居住を申請される方は、現住所地の住民票(抄本)を添付してください。